
ZARZĄDZENIE NR 383/23 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych oraz 
ustanowienia koordynatora gminnego ds.  informatyki w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP oraz 

referendum ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa  zarządzonych na dzień 
15 października 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U  z 2023 r., 
poz. 401)) § 6 ust. 1 i 3 uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz uchwały Nr 111/2023 Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie 
Gminy Mielnik w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP oraz referendum ogólnokrajowego  w sprawach 
o szczególnym znaczeniu dla państwa, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.: 

1. Pana Karola DOBRZANIECKIEGO - OKW Nr 1 w Wilanowie, 

2. Panią Wiolettę Magdalenę KADEJ - OKW Nr 2 w Mielniku, 

3. Panią Ewę KLIMASZEWSKĄ - OKW Nr 3 w Moszczonie Królewskiej. 

2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa załącznik nr 
2 uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej i uchwała Nr 111/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
28 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 15 października 2023 roku. 

§ 2. 1. Ustanawia się Pana Artura JAWORSKIEGO koordynatorem gminnym ds. informatyki na terenie 
Gminy Mielnik w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP oraz referendum ogólnokrajowego w sprawach 
o szczególnym znaczeniu dla państwa zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku. 

2. Zadania koordynatora gminnego określa załącznik nr 3 do uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
i uchwała Nr 111/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonych na 
dzień 15 października 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obsługi organów gminy i spraw kadrowych. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B86DF6C-BF16-406C-A18F-BDD11AF6EC28. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B86DF6C-BF16-406C-A18F-BDD11AF6EC28. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 383/23 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-09-11T12:38:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




